

# HT&S ApS

**CVR-nr.: 28884435**

Anemonevej 5  
8370 Hadsten

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/07/2022**

**Henning Kjeldsen Rasmussen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HT&S ApS  
Anemonevej 5  
8370 Hadsten

e-mailadresse: hkr.hts@hotmail.com

CVR-nr: 28884435

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ikke i årets løb indtruffet forhold af usædvanlig karakter.

## **Usikkerhed om indregning eller måling**

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 256.347 kr. efter skat.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der forventes samme resultat fremover.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.367.561</b>	<b>4.547.752</b>
Personaleomkostninger		-2.762.938	-2.771.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-260.218	-326.420
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>344.405</b>	<b>1.449.620</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-11.696	-12.107
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>332.709</b>	<b>1.437.513</b>
Skat af årets resultat		-76.362	-316.318
<b>Årets resultat</b>		<b>256.347</b>	<b>1.121.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		256.347	1.121.195
<b>I alt</b>		<b>256.347</b>	<b>1.121.195</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		612.874	873.092
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>612.874</b>	<b>873.092</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		2.655.572	2.655.572
Andre værdipapirer og kapitalandele		109.960	109.960
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.765.532</b>	<b>2.765.532</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.378.406</b>	<b>3.638.624</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.454.030	1.434.296
Igangværende arbejder for fremmed regning		348.645	150.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.331.860	
Andre tilgodehavender		9.897	1.360.078
Periodeafgrænsningsposter		36.453	37.008
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.180.885</b>	<b>2.981.382</b>
Likvide beholdninger		654.204	1.515.104
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.835.089</b>	<b>4.496.486</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.213.495</b>	<b>8.135.110</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.386.532	6.130.185
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.511.532</b>	<b>6.255.185</b>
Hensættelse til udskudt skat			10.890
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>10.890</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	16.471
Skyldig selskabsskat			327.734
Skyldig moms og afgifter			1.008.715
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.686.963	516.115
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.701.963</b>	<b>1.869.035</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.701.963</b>	<b>1.869.035</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.213.495</b>	<b>8.135.110</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

5